l indab  |   we simplify construction
B-LDS
Diffusore lineare a scomparsa
1
Diffusore lineare a scomparsa                B-LDS
  l indab  |   diffusione
Lindab si riserva il diritto di apportare modifi che senza obbligo di preavviso
2024-05-20

delle strisce continue e, con l’impiego di angolari, è pos-
sibile seguire le linee perimetrali del locale.
Esempio di ordinazione
Materiali e fi nitura
Diffusore
Realizzato in profi lati di alluminio estruso anodizzato al
naturale. Finitura: verniciatura a polvere in colore bianco
RAL 9016, o nero RAL 9005. Su richiesta, in altre tinte
della scala RAL.
Defl ettori interni
Defl ettori interni a goccia con profi lo aerodinamico con
inclinazione orientabile da fronte diffusore, che permette
Accessori
• P-B-LDS
Plenum di raccordo senza isolamento esterno, con
attacco circolare laterale, fi ssaggio con cavallotti.
• PI-B-LDS
Plenum di raccordo con isolamento esterno, con
attacco circolare laterale, fi ssaggio con cavallotti.
Isolamento esterno in schiuma di polietilene marcato
CE (euroclasse di reazione al fuoco, secondo UNI EN
13501- 1:2009, B-s2, d0)
• SS-B-LDS
Serranda a scorrimento su diffusore in lamiera di
acciaio zincato
• E-B-LDS
Rete equalizzatrice in lamiera di acciaio zincato montata
sulla parte posteriore del diffusore.
Varianti (su richiesta)
B-LDS30: 1 feritoia da 30 mm con 1 defl ettore interno;
B-LDS40: 1 feritoia da 40 mm con 2 defl ettori interni;
B-LDS50: 1 feritoia da 50 mm con 2 defl ettori interni;
B-LDS70: 1 feritoia da 70 mm con 3 defl ettori interni.
                              B-LDS 2 1000 9016 DX 19
Modello
N. feritoie
Lunghezza
Finitura RAL 9016
NT senza testate terminali
DX una testata terminale destra
SX una testata terminale sinistra
T2 due testate terminali
19 feritoia da 19 mm, da 1 a 4 feritoie
30 1 feritoia da 30 mm, 1 defl ettore
40 1 feritoia da 40 mm, 2 defl ettori
50 1 feritoia da 50 mm, 2 defl ettori
70 1 feritoia da 70 mm, 3 defl ettori
     2
Diffusore lineare a scomparsa                B-LDS
l indab  |   diffusione
Lindab si riserva il diritto di apportare modifi che senza obbligo di preavviso
2024-05-20
Dimensioni
Diffusore Plenum
N. deflettori Modello Lunghezza N. attacchi Ø attacchi
1
B-LDS1
B-LDS30
1000 1
125
1500 2
2000 3
2500 3
3000 4
2
B-LDS2
B-LDS40
B-LDS50
1000 1
150
1500 2
2000 3
2500 3